• ir

Câmara Municipal de Ibitinga

III 111111111M 11 111 11 III
P otocolo Geral 0001347 2016

Data: 1 /10/2016 Horár'o: 19.35
Legis ativo - REQ 218/2016

te,f,a 	 -ageáricct
- g~&rewwwaldoc2,

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA.

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa

Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI N° 123/2016 - QUE

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR, NO ORÇAMENTO VIGENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO

MUNICIPAL DE SAÚDE — SAMS, APROVADO PELA LEI MUNICIPAL N° 4.208,

DE 21 DE DEZEMBRO DE 2015, DESTINADO A ATENDER INSUFICIÊNCIAS DE

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.

Trata-se do programa 0004 com as suas respectivas dotações que se

mostram insuficientes e inadequadas nos correntes valores, devendo assim ser alteradas para

as dotações especificadas no referido projeto de lei, de modo que se utilizam saldos de fichas

de programas distintos como recursos para cobertura das dotações a serem suplementadas.

Termos em que,

P. Deferimento

Ibitinga, 11 de outubro de 2016.

21 Dr.MARCELPII( DA COSTA
Ver dar

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1